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Week 45

Les uur Maandag 4-11-2024 Maandag 4-11-2024

1e  10.15 Video Business model Generation Canvas Les 5 Video Leiderschap Les 2

2e  11.25 Video De ontwikkeling van een bediening Les 3 Video Leiderschap Les 3

3e  12.25 Video De ontwikkeling van een bediening Les 4 Video Effectief raadgeven Les 4

4e  14.00 GG De ontwikkeling van een bediening Les 1-4 Groepsgesprek Effectief raadgeven Les 1-4

5e  15.00 Video Tijdmanagement Les 5 Video Leiderschap Les 4

6e  16.10 Video Tijdmanagement Les 6 Groepsgesprek Leiderschap Les 1-4

reflectievragen timemanagement

Week 46

Les uur Maandag 11-11-2024 Maandag 11-11-2024

1e  10.15 Video Business model Generation Canvas Les 6 Video Leiderschap Les 5

2e  11.25 Video De ontwikkeling van een bediening Les 5 Video Effectief raadgeven Les 5

3e  12.25 Video Business model Generation Canvas Les 7 Video Effectief raadgeven Les 6

4e  14.00 Video Tijdmanagement Les 7 Intervisie

5e  15.00 Uitleg spreekvaardigheid/intervisie de taart Video Doel van het huwelijk Les 1

6e  16.10 Video De ontwikkeling van een bediening Les 6 Video Doel van het huwelijk Les 2

reflectievragen timemanagement

Week 47

Les uur Maandag 18-11-2024 Maandag 18-11-2024

1e  10.15 Video Tijdmanagement Les 8 Video Leiderschap Les 6

2e  11.25 GG Tijdmanagement Les 5-8 Introductieles Business plan (keuze onderwerpen)

3e  12.25 Video Business model Generation Canvas Les 8 Video Effectief raadgeven Les 7

4e  14.00 GG Business model Generation Canvas Les 5-8 Video Doel van het huwelijk Les 3

5e  15.00 intervisie kwaliteitenspel Video Doel van het huwelijk Les 4

6e  16.10 Video De ontwikkeling van een bediening Les 7 GG Doel van het huwelijk Les 1-4

reflectievragen timemanagement

Week 48

Les uur Maandag 25-11-2024 Maandag 25-11-2024

1e  10.15 Video Teambuilding Les 1 Video Leiderschap Les 7

2e  11.25 Video De ontwikkeling van een bediening Les 8 Introductieles Business plan (Canvas maken)

3e  12.25 GG De ontwikkeling van een bediening Les 5-8 Video Effectief raadgeven Les 8

4e  14.00 Video Anatomie van opwekking Les 1 GG Effectief raadgeven Les 5-8

5e  15.00 Spreekvaardigheid Opstellen vragen studiebezoek

6e  16.10 Video Anatomie van opwekking Les 2 Video Strategisch plannen Les 1

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 1-3 Toets Effectief raadgeven

Toets De ontwikkeling van een bediening Toets open 26-11/02-12

Toets open 26-11/02-12

Week 49

Les uur Maandag 2-12-2024 Maandag 2-12-2024

1e  10.15 Video Sound Doctrine Les 1 Video Leiderschap Les 8

2e  11.25 Spreekvaardigheid GG Leiderschap Les 5-8

3e  12.25 Video Teambuilding Les 2 Video Strategisch plannen Les 2

4e  14.00 Video Anatomie van opwekking Les 3 Introductieles Business plan (Uitleg van de software)

5e  15.00 Video Anatomie van opwekking Les 4 Video Doel van het huwelijk Les 5

6e  16.10 Video Anatomie van opwekking Les 1-4 Video Doel van het huwelijk Les 6

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 4-6 Toets Leiderschap

Toets open 02-12/09-12

Rooster DT5 & DT6
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Week 50

Les uur Maandag 9-12-2024 Maandag 9-12-2024

1e  10.15 Video Teambuilding Les 3 Studiebezoek Almere (Stop Poverty)

2e  11.25 Video Sound Doctrine Les 2 Studiebezoek 10.30-12.30

3e  12.25 Boekbespreking (5 frustraties) Dag 1-6 Studiebezoek 

4e  14.00 Video Anatomie van opwekking Les 5 Les Business plan (Henk)

5e  15.00 Spreekvaardigheid Video Doel van het huwelijk Les 7

6e  16.10 Les Martin & Tirzah Hofman (Zuid Afrika) Les Martin & Tirzah Hofman (Zuid Afrika)

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 7-8

Week 51

Les uur Maandag 16-12-2024 Maandag 16-12-2024

1e  10.15 Video Anatomie van opwekking Les 6 Video Strategisch plannen Les 3

2e  11.25 Video Teambuilding Les 4 Video Strategisch plannen Les 4

3e  12.25 GG Teambuilding Les 1-4 Video Doel van het huwelijk Les 8

4e  14.00 Video Sound Doctrine Les 3 GG Doel van het huwelijk Les 5-8

5e  15.00 Gezamenlijke lessen met Colorado missietripgroep Gezamenlijke lessen met Colorado missietripgroep

6e  16.10 Aansluitend met de VT1 & VT2 studenten eten Aansluitend met de VT1 & VT2 studenten eten

interaction guide 5 frustraties van teamwork Dag 9-10 Toets Doel van het huwelijk
Toets open 17-12/23-12

Kerstvakantie 17-12-2024 t/m 05-01-2025


